様式　第１

公共用物使用収益許可申請書
令和　　年　　月　　日
南知多町長　殿
住所

氏名
名称及び

代表者氏名

℡
　　下記のとおり、公共用物の使用、収益を許可してください。

記

	公共用物の種類

	目　　　的

	場　　　所
	　南知多町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　地先
河川等の名称

	数　　　量
	面積　　　　　㎡（延長　　　　ｍ、幅　　　　ｍ）

	利用計画及び用途

	工事の実施及び
採取等の方法
	請負　・　直営

	使用又は収益しよう
とする期間
	　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	その他参考となるべき
事　　　項

備　考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

　　　　２　添付書類

（1） 位置図（２）土地整理図の写し（３）平面図及び実測縦横

断面図（４）使用面積の求積図（５）構造等の詳細図

（６）他の行政庁の許可・認可等の書類

（７）利害関係者の同意書（８）その他